СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
сороковой    сессии

23.07.2013                                                                     с.Шагалка

       Совет депутатов  Шагальского сельсовета решил:

       Утвердить Правила землепользования и застройки МО Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ( прилагается)

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин